

# 4 Ever Express ApS

**CVR-nr.: 40816070**

Sandbyvej 5 2 tv  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2022**

---

**Jane Smed Kimsholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4 Ever Express ApS  
Sandbyvej 5 2 tv  
2730 Herlev

CVR-nr.: 40816070  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed.

Årets resultat er som forventet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

For 2022/2023 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		985.326	688.559
Eksterne omkostninger		-212.780	-135.834
<b>Bruttoresultat</b>		<b>772.546</b>	<b>552.725</b>
Personaleomkostninger	1	-643.859	-368.049
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>128.687</b>	<b>184.676</b>
Andre finansielle indtægter		1.501	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.081	-660
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>123.107</b>	<b>184.016</b>
Skat af årets resultat		-28.270	-40.612
<b>Årets resultat</b>		<b>94.837</b>	<b>143.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		94.837	143.404
<b>I alt</b>		<b>94.837</b>	<b>143.404</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.533	52.265
Tilgodehavender moms og afgifter		30.137	14.021
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>168.670</b>	<b>66.286</b>
Likvide beholdninger		200.102	214.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>368.772</b>	<b>280.421</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>368.772</b>	<b>280.421</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		238.241	143.404
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>278.241</b>	<b>183.404</b>
Skyldig selskabsskat		68.882	40.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.649	56.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.531</b>	<b>97.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.531</b>	<b>97.017</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>368.772</b>	<b>280.421</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	618728	363175
ATP, AER, AES og finansieringsbidrag	16820	4874
Øvrige personaleomkostninger	8311	0
	<u>643859</u>	<u>368049</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret